



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_53_25

You asked:

1. Are on site staff permitted to change lightbulbs of all kinds in NHS hospitals in your health board area or is there a requirement for this to be carried out by outsourced professionals?

Yes on-site staff employed in Estates are permitted to change lightbulbs.

2. If on site staff are not permitted, can you publish this guidance?

N/A.

3. Could you provide a full breakdown of the cost of outsourcing the replacement of light bulbs in each of the last five years?

N/A.